

شماره: ۰۱/۲۰۱۴۳۰/ص
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱
ساعت: ۰۷:۵۶
فوریت: آنی
پوست: دارد



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری
ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز

معاونت پیشگیری

باسمه تعالی

«تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین»

جناب آقای جندقی، رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای محله‌ای، مدیر کل محترم دفتر خدمات نگهداری و تعمیر وزارت صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای دکتر خدائیان چگینی، مدیر کل محترم امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو
جناب آقای وکیلی، مدیر کل محترم دفتر واردات گمرک ایران
جناب سرهنگ امینی، رئیس محترم پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز ناجا
جناب آقای شهپرست، مدیر کل محترم صنایع غذا و داروی وزارت صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای مهدی‌پور، مدیر کل محترم نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان
جناب آقای کاظمی، سرپرست محترم دفتر فناوری اطلاعات و سامانه‌های سلامت سازمان غذا و دارو
جناب آقای خلیلی نیا، مدیر محترم سلامت، ورزش و آموزش دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی
جناب آقای نیک منش، معاون محترم بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران
سلام علیکم

با احترام، در اجرای برنامه پیشگیری و تشدید مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت‌محور و شیوه نامه مبارزه با قاچاق فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی، پیرو دعوتنامه شماره ۰۱/۲۰۱۲۹۸/ص تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰، به پیوست «مصوبات چهارمین جلسه بررسی روند پیشگیری از قاچاق محصولات سلامت محور (فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی)» ایفاد می‌شود. خواهشمند است وفق مصوبات اقدام و نتیجه را به ستاد منعکس نمایید.

امیر محمد پرهام فرهادی
مدیر کل دفتر پیشگیری از قاچاق کالا و ارز

رونوشت:

جناب آقای حسین زاده، رئیس محترم مرکز آمار ایران و عضو ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به انضمام پیوست، برای استحضار و دستور اقدام لازم پیرامون بند (۷) مصوبات.
جناب آقای دهقانی نیا مدیر کل محترم دفتر نظارت بر سامانه‌های الکترونیکی و هوشمند، برای آگاهی و اقدام لازم.
جناب آقای سوادکوهی، مدیر کل محترم هماهنگی امور مقابله و رصد جریان مالی قاچاق، برای آگاهی و اقدام لازم.
جناب آقای محمودی، مدیر کل محترم دفتر برنامه‌ریزی، بودجه و آمار، برای آگاهی و اقدام لازم.
مدیر کل محترم دفتر امور اقتصادی و بهبود فرایندها، برای آگاهی و اقدام لازم.
جناب آقای عقیلی، مدیر کل محترم مبارزه با قاچاق کالا و ارز وزارت اطلاعات، به انضمام پیوست، برای آگاهی و اقدام لازم.
دبیران محترم کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان‌های آذربایجان شرقی، تهران، خوزستان، بوشهر، هرمزگان، فارس، برای اطلاع و اقدام لازم.
جناب آقای مرتضوی، رئیس محترم کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران، به انضمام پیوست، برای آگاهی و اقدام لازم پیرامون بند (۷) مصوبات.
جناب آقای مغازه‌ای، رئیس محترم انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات ایران، به انضمام پیوست، برای آگاهی و اقدام لازم پیرامون بند (۷) مصوبات.